MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
COMITE DE SELECCION

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS ELECTRONICAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MDIE-
CS. PRIMERA CONVOCATORIA: CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “CREACION DEL
CENTRO RECREATIVO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE SAN JACINTO, DISTRITO DE IGNACIO
ESCUDERO - PROVINCIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA (DENOMINADO SEGUNDO
CRUZ CARRERA)” CODIGO UNICO N2 2572355

Siendo las 14:00 horas del dia 21 de abril del afio 2025, en los ambientes de la Oficinas del Organo Encargado de las
Contrataciones de la Municipalidad Distrital de Ignacio Escudero, se reunieron los miembros titulares del Comité de
Seleccién, designados mediante Resolucién Gerencial N° 100-2024/MDIE-GM, de fecha 13 de diciembre del afio Dos
Mil Veinticuatro, que se encarga de la conduccién y desarrollo del Procedimiento de Seleccién correspondiente a la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MDIE/CS. PRIMERA CONVOCATORIA: CONTRATACION DE LA EJECUCION
DE LA OBRA: “CREACION DEL CENTRO RECREATIVO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE SAN JACINTO, DISTRITO DE
IGNACIO ESCUDERO - PROVINCIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA (DENOMINADO SEGUNDO CRUZ
CARRERA)” CODIGO UNICO N2 2572355, con un valor referencial de S/ 1'566,605.71 (UN MILLON QUINIENTOS
SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCO CON 71/100 SOLES), bajo el sistema de contratacion de A Suma Alzada,
establecido en el expediente de contratacién, con un plazo de ejecucién de noventa (90) dias calendario.

Acto seguido, el presidente del Comité de Seleccion dio por aperturada la reunién indicando que, de acuerdo
a la normatividad vigente, con fecha 26 de marzo del 2025, se publicé en el Sistema Electronico de Adquisiciones y
Contrataciones del Estado (SEACE) la convocatoria y las Bases Estandarizadas del presente Procedimiento de
Seleccién, y segun el registro electrénico de participantes del procedimiento, se han registrado los siguientes
participantes:

25-

Vilido

1 20495675611 JF CONSTRUCTORES SAC D oiea
i
(e CUTUIISSMEMONOATE R
I
s WOLISUMEMNEAT | ISR
6 20529911611 CONSTRUCTORA & gill\lCSlULTORA NEBRASKA 21%23:;03;2; Valido
7 20530047335  ADRIAL CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELR.L. 21%2;’30;‘705  vélido
8 20530258620 PROYECTOS Y CONS;TAL.J((::OONES ESCALANTE %092;6043;25 Vélido
9 20601856876 FIVEGEFELRL 0 %%2:;?2;_’3 valido
10 20603239092 SERVICIOS GENERALES PERON E.LR.L. cHiEH e Valido

4 10:03:37.0

11 20609313341 ‘ INVERSIONES EVIGAD E.LR.L 22%2;’90:225 Vélido
12 | 20610257837 RASAN CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L. 220322;104225 Valido
13 20611763141  ATOCHE CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A.C. 20%2230;‘403 Vélido
14 20612304409 G & O EDIFICA PERU E.L.R.L. zzgzgéoiéog Vélido
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El Comité de Seleccidn procede a efectuar la revisién del registro electrénico de “Presentacién de Ofertas” del
procedimiento de seleccidn en el portal web del SEACE; presentando sus respectivas Ofertas tal como se detalla a
continuacion:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocanto : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO

Nomanclatura : AS-SM-7-2024-MDIE-C8-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Obra

Descripeion del objeto : EJECUCION DE LA OBRA DE CREACION DEL CENTRO RECREATIVO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE SAN

JACINTO, DISTRITO DE IGNACIO ESCUDERO, PROVINGIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA

RUC / Codigo Nowmbre o Razén Social Facha F Hora F Forma de p
l 1 EJECUCION DE LA OBRA DE GREACION DEL CENTRO RECREATIVO DEPORTIVO DE LA LOCALIDAD DE SAN JACINTO DIS TRITO DE IGNAGIO
| ESCUDERQ. PROVINGIA DE SULLANA - DEPARTAMENTO DE PIURA
20601856876 | FIVE G&F ELRL. i 09/04/2025 | 16:21:45 ! Electronico
20530047335 | CONSORCIO EDIFICA PERU ] 00/04/2025 [ 21:57:25 I Electronico

1. FIVEG & FE.LLR.L. con RUC N° 20601856876
2. CONSORCIO EDIFICA PERU, conformado por las empresas:
G&O EDIFICA PERU E.L.R.L., con RUC N° 20612304409.
ADRIAL CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS E.I.R.L con RUC N° 20530047335.

APERTURA Y ADMISIBILIDAD DE OFERTAS:

1. Anexo N° 01: Declaracién Jurada de Datos del Postor. ~ SICUMPLE SICUMPLE

2. Anexo N°02: Declaracién Jurada de acuerdo con el literal
b) del Art. 52° del Reglamento.

SI CUMPLE SI CUMPLE

i3, Anexo N°03: Declaracion Jurada que acredite el
cumplimiento del Expediente Técnico, segtin el numeral 3.1 del | SI CUMPLE SI CUMPLE
capitulo 1l de la presente seccion. ‘
4. Anexo N°04: Declaracién Jurada de Plazo de Ejecucion de

i+ s SICUMPLE | SICUMPLE

E R Promesa de Consardo. T G Rlleh. | SICUNPLE

6. Anexo N° 06: Precio de la Oferta. ‘ SI CUMPLE SI CUMPLE ;
RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD L W ADMITIDO(I)

(1) Revisada la Oferta del postor FIVE G & F E.l.R.L.; el Comité de Seleccién determina que en amparo al literal 73.2
del articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado en el que establece que: "Parala admisién
de las ofertas, el comité de seleccion verifica la presentacion de los documentos requeridos en los literales a),
b), c), e) y f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta
se considera no admitida.

Por tanto, teniendo en cuenta que el postor cumple con acreditar lo requerido en los Documentos de
presentacion obligatoria - Documentos para la admision de la oferta; la oferta del postor FIVE G & F E.L.R.L. es
ADMITIDA, con un Precio de la Oferta de S/ 1°540,495.62 (UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 62/100 SOLES).

(1) Revisada la Oferta del postor CONSORCIO EDIFICA PERU; el Comité de Seleccién determina que en amparo al
literal 73.2 del articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado en el que establece que: "Para
la admisién de las ofertas, el comité de seleccién verifica la presentacion de los documentos requeridos en los
literales a), b), c), e) y f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
funcionales y condiciones de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.
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Por tanto, teniendo en cuenta que el postor cumple con acreditar lo requerido en los Documentos de
presentacion obligatoria - Documentos para la admisién de la oferta; la oferta del postor CONSORCIO EDIFICA
PERU es ADMITIDA, con un Precio de la Oferta de S/ 1°566,605.71 (UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y SEIS
MIL SEISCIENTOS CINCO CON 71/100 SOLES).

EVALUACION DE OFERTAS:

Luego de la Evaluacién Técnica y cumplimiento a los requisitos para ser admitidas, las ofertas que fueron
admitidas, el Comité de Seleccién determina que el puntaje obtenido de las Ofertas Técnicas es el siguiente:

FIVEG & F E.Ll.R.L. 100

CONSORCIO EDIFICA e
2 o | 98.33 9833

CALIFICACION DE OFERTAS:

Acto seguido, el Comité de Seleccién, procede a verificar el cumplimiento de los REQUISITOS DE CALIFICACION de
los postores ADMITIDOS Y EVALUADOS de acuerdo al orden de prelacién, con el siguiente resultado:

a) POSTORFIVEG & FE.LR.L.:
El Postor FIVE G & F E.L.R.L., dentro de su experiencia presenta los siguientes contratos:

dl MEJORAMIENTO DEL RECINTO DEPORTIVO SECTOR 9 EN LOS PARQUES DEL 63 AL 67 URBANIZACION
LOS JAZMINES.

» Monto del contrato: S/ 783,962.82 soles.
» Porcentaje de participacion: 60%.
» Monto aportado: S/ 470,377.69 soles.

ey |FECHADE g PO DE  MONTOFACTURADO
W CLENTE OBJETO DEL CONTRATO N RECEPCION MONEDA |  IMPORTE BIO | ACUMULADO
conTRATO DE- DELA |ROVEM A
CoNTRAT ENTE O
4 0BRA
NEJORAMIENTO DEL RECINTO DEPORTVO |036-42:2018- 20422018{ 08452019 | - | SOLES * 3T
1 MUNICIPALIDAD | ¢ oron 6 N |08 PARQUES DEL G3ALE7 | MPT oshosamg
PROVINCIAL OE ek Paricipacién a
TALARA v 0%
AT0T8S,

Como se puede visualizar, dentro de la experiencia que acredita el postor estd considerando el monto
contratado en el campo IMPORTE y no el MONTO DEL CONTRATO EJECUTADO INCLUIDO ADICIONALES
Y REDUCCIONES, DE SER EL CASO, de acuerdo a lo establecido en el ANEXO para acreditar la
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD considerado en las Bases Integradas.

“  gg refiere al monto del contrato ejecutade incluido adicionales y reducciones, de ser el caso.
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SE RESUELVE:
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MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS DE LA PLATAFORMA DE LA CALLE PRIMAVERA, por el
monto de S/ 448,872.16 soles.

» Monto del contrato: S/ 561,090.20 soles.
» Porcentaje de participacion: 80%.
» Monto aportado: S/ 448,872.16 soles.

i § S s
i VELORMENTO DELOSSERVCOS | 0072016 2d0dtts| 0rm| - | SOLES Pf’,ém;ﬁ“ﬂ : R
DEPORTNOS DE LAPLATAFORMADE LA |  HOM i
mmoﬁ CALLE PRIMAVERA e
R4 - o

Como se puede visualizar, dentro de la experiencia que acredita el postor esta considerando el monto
contratado en el campo IMPORTE y no el MONTO DEL CONTRATO EJECUTADO INCLUIDO ADICIONALES
Y REDUCCIONES, DE SER EL CASO, de acuerdo a lo establecido en el ANEXO para acreditar la
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD considerado en las Bases Integradas.

“  Se refiere al monto del contrato ejecutado incluido adicionales y reducciones, de ser el caso.

s

MUNICIPALIDAD DISTRITAL D

GESTION 2019 - 2022

EMANCORD
10

MUNIUALIDAL BISTRITAL bS

MANCORA.
" | ACTA DE RECEPCION DE OBRA CON LEVANTAMIENTO
i 'DE OBSERVACIONES
5@ CONTRATO N° 007-2019-MDM
g % & CONTRATO DE BEJECUCION DE OBRA “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS
% (5™ DEPORTIVOS DE LA PLATAFORMA EN LA CALLE PRIMAVERA DEL DISTRITO DE
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3. MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE RECREACION ACTIVA DEL COLISEO CERRADO EN LA
CALETA CABO BLANCO, por el monto de S/ 845,116.08 soles.

» Monto del contrato: S/ 1°207,308.69 soles.
» Porcentaje de participacion: 70%.
» Monto aportado: S/ 845,116.08 soles.

) — MEJORAMENTOY AMPLIACIONDEL | 006:2022- | 20-04- |20 | . | SOLES é’;&m, 1ToA688
DISTRITAL EL ALTO SERVICIO DE RECREACIONACTIVADEL | MDEA | 2022 )
COLISEQ CERRADO EN LA CALETA CABO -

Dentro de la documentacién que acredita dicha experiencia se tiene que en el CONTRATO DE EJECUCION
DE OBRA N° 006-2022-MDEA se suscribe el contrato entre la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ALTO con

el CONSORCIO “THIAGO”.
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CREUAS CON BECRETY LEY NT M2 DEL A7 BE MARAD DEIBSs

CONTRATO DE EJECUCION DEE OBRA N° 006-2022-MIDEA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA NO 006-2022-CS-MDEA -1

EJECUCION DEE OBRA "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DI RECREAGION
ACTIVA DEL COLISEQ CERRADO EN LA CALETA CABO BLANCO DEL DISTRITO DI (L
ALTO - PROVINCIA DE TALARA -- DEPARTAMENTO DE PIURA®

Gonste por ol presente dosumento el contrals de ejecucion de obra, “MEJORAMIENTO Y

AMPLIACION DEL SERVICIO DE RECREACION ACTIVA DEL COLISEQ CERRADO LN LA

ok CALETA CARO BLANCO DEL DISTRITO DE EL ALTO - PROVINCIA DI FALARA
7 DEPARTANMENTO DE PIIRA" con C.UL1L N° 2636102, que celebra du una parle la MUNICIPALIDAD

/ DISTRITAL DE £ ALTO en adelanti LA ENTIDAD", con RUC N¢ 20178834317, con domicilio legal

/ l« el PLAZA DE ARMAS SIN, DISTRITQ DE EL ALTO, PROVINGIA HI“ I’M ARA, DEPARTAMENTG
| S DE PIURA, representada por su Garente Municipal, ¢ b 30 JARAMILLO,
‘ identticado con DUNLL N° 02645242, v de otz g : i
emprosas FIVE G8F £.LR.L., (Obligaciones 70%) con KUY . con domicdio legal
@n AAHEL 08 de Oclubee Mz A LL 28 (Por local Ameefa), Parinas, Talara, Plura, debittanente
i reprenentado por of Srta. CAROLINA LIZZETH GIL FERNANDEZ, wentificado con DNL N

(?) TRLi 72848930 y por otio lado el CONSORCIO RAMAY Y TAICONSA B.R.L., (Obligaciones 30%) con
o i }, RUC N* 20526354541, con domeeio legal en Conjunto Habitacionst (alara Alta Galle 07 N7 34 (Lerou

L &3(3 al Puesto Policlal), Parinas, Talar, Piura; debidamente representado por ¢f SR, AMERICO RAMIREZ
Q- i'? ?i }g MASIAS, identificado con DL N 03835243; Segin su propuesta Declara domicllio para efectos de
5}3\* {{?j f‘ nelificacion ent AAHH, Primavera Mz, A Lt 02, Distrito de El Alto, Provincia de Talia,
R §; Departyinonto do Piwra, los mismios que designan a sit Representante Comin del Sonsoren a la

@ 19 SRA JUU SI\ GRISELL CORREA RUJEL, !dnnufcada mnDNl N’ 0389)548,{1 quien en adelante

74 2T HReR (T P B OHE AT AW A A '

Sin embargo, en el ACTA DE RECEPCION DE OBRA, se establece como empresa contratista al CONSORCIO
BARRIO THIAGO lo que genera una incongruencia entre los documentos que acreditan dicha experiencia.

PROVER PRODUGCOR L PLTROM BN el it wne bt

ACTADE RECEPCION DE OBRA:

; "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
RECREACGION ACTIVA DEL COLISEQ GERRADO EN LA CALETA CABO BLANCO DEL
DI%TRITO OEL ALTO PROVINGIA DE TALARA DEPARTAMLNTO OL PlURA
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL 1L ALTO @L/
CREABO CON DECIETO LEY N2122717 DEL 17 BY MARZO DE 1955
FRIVIER PRODUCTOR DE PEY Rf,)i.j O P L WL gl el o)
ACTA DERECLPGION BE OBRA,
OBIRA WEJORARMENTO Y AMPUACION DEL SERVICIO 0F :

REGREACION ACTIVA BEL COLISEO CERRADO £ LA CALE TA CABO BLAHGO BEL DISTRITO DEC ALTC - PROVICIA OF TAL AIA
DEPARTAMENTO OF (IURA™

»  Contrato do Ejocucidn de Obra TNCOBGE-202 2-MDEA

~  Fecha de Firma de contrato 129 de abuil del 2022

» Aprohaumi'qe Expedionto thenico 2 UM, N'O1 1-()2;-2()22~MU!5)\-GM

-~ Fecha de apwhacion 1 09/0212022 j

» Entidad Licitanto CMUNICIPALIDAD DISTRITAL V1L ALTO
~  Fuente de Financlamiento CCANON Y SOBRE CANON

~  Modalidad do Ejocucién CAUMINISTRACION PRESUPUESTATUA

INDIREGTA (CONTRATA) |

S : TONSA SR 30.00%

ONS®
FIVE G&FF EARL. 1000%

»~  Modalidad do Contrato
~  Empresa Conlrutista

«  Ropresontante Comin CSRAL JULISSA GRISELL CORREA RUMA,
O.NE N“030964548 .
~  Diroecién CAALHIEE Primavera Mza. A Lote 02 Distito 1 ARo
‘ Talova - Piura
« Valor Referenclnt L CSL271,044.06

UN MILLON DOSCIENTOS SEYENTA Y UN Ml
CUARENTA CON U6/100 SOLES.
[ .~ Valor Confratado : 6/, 1,207,308,69
4 UN MILLON DOSCIENTOS SIETE ML,
TRESCIENTOS OCHO CON 697100 50LES.

{ »  [Factorde !‘%clapién 1 0.94986
»  Plaze de Bjecucidn de Obra : 180 dias calendados
» Fecha de entrega de lereno ;18 da mayo del 2022,

Asimismo, se puede visualizar, dentro de la experiencia que acredita el postor estd considerando el
monto contratado en el campo IMPORTE y no el MONTO DEL CONTRATO EJECUTADO INCLUIDO
ADICIONALES Y REDUCCIONES, DE SER EL CASO, de acuerdo a lo establecido en el ANEXO para acreditar
la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD considerado en las Bases Integradas.

Se refiere al monto del contrato ejecutade incluido adicionales y reducciones, de ser el caso.

TN E F1 T i n e

SERESUELVE
f | i i Financiorg de o Obra denominado
ARUCULO. FRIMERQ. ~ APROBAR ia Liggulddacion . ; -

:‘Mﬁégéf\?mﬁma ¥ AMPUACION DEL SERVICIO DE RECREACION ACTIVA BEL COLISEO

CERRADO EN LA CALETA DE CABO BLANCO DEL DISIRIYO DE EL ALTO - t‘ROVIt«?CIA DL
TALARA ~ DEFARTAMENTO DE PIIRA”, CUyO costo tinal de lo obra conlrmodu‘ asciende a
les suma de 5/ 1.274,303.99 (Un millén doscientos sefenta y cualio mil recientos tres v

997100 solas),

Ve A

CREACION DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS EN LA URBANIZACION LOS ROBLES, por el monto de S/
363,628.89 soles.

» Monto del contrato: S/ 725, 257.78 soles.
» Porcentaje de participacion: 50%.
» Monto aportado: S/ 363,628.89 soles.
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M

Como se puede visualizar, dentro de la experiencia que acredita el postor estd considerando un monto
que no es el monto contratado en el campo IMPORTE y tampoco estd considerando el MONTO DEL
CONTRATO EJECUTADO INCLUIDO ADICIONALES Y REDUCCIONES, DE SER EL CASO, de acuerdo a lo
establecido en el ANEXO para acreditar la EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD considerado
en las Bases Integradas.

“ g refiere al monto del contrato ejecutado incluido adicionales y reducciones, de ser el caso.

D L L LR TR G LT NI L ATRE MM S W A e rvew w mWe S S ok

NG CLAUSULA TERCERA. MONTO GONTRACTUAL “ iR

I monto lotal del presente contralo asclende a Sf 726,257.78 (Setecientos vetnticinee
il doscientos cincucnta y siete y 781400 solas), que incluye todos los Impuestos de
Ay,

?

i

5. CREACION DEL CAMPO DEPORTIVO EN EL SECTOR BELLAVISTA DEL DISTRITO DE LOBITOS, por el monto
de S/ 489,040.95 soles.

» Monto del contrato: S/ 561,090.20 soles.
» Porcentaje de participacion: 80%.
» Monto aportado: S/ 448,872.16 soles.

En el literal B), pagina 36 de las BASES INTEGRADAS; EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD,
se ha establecido como definicién de obras similares lo siguiente:

Se considerara obra similar a Se considerara obra similar & Creacién ylo Mejoramiento ylo
Construccion de: Complejo Deportivo o Minicomplejo Deportivo o centro deportivo recreativo.’®

Como se puede visualizar y teniendo en cuenta la definicién de obras similares el contrato de la Obra
CREACION DEL CAMPO DEPORTIVO EN EL SECTOR BELLAVISTA DEL DISTRITO DE LOBITOS, por el monto

de S/ 489,040.95 soles, NO cumple con la definicién de obra similar por lo que dicha experiencia se
considera no valida.

Por los fundamentos antes expuestos, el Postor FIVE G & F E.LR.L, NO CUMPLE con ACREDITAR, una
experiencia en obras similares mayor a 01 vez el valor referencial del presente procedimiento de seleccién.

En consecuencia, el FIVE G & F E.I.R.L., NO CUMPLE con los Requisitos de Calificacion establecidos por las Bases
Integradas, por lo que es DESCALIFICADO.

POSTOR CONSORCIO EDIFICA PERU:

En el literal B), pagina 75 de las BASES INTEGRADAS; EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, se ha
establecido como definicion de obras similares lo siguiente:

Se considerard obra similar a Se considerard obra similar a: Creacion ylo Mejoramiento ylo
Construccién de: Complejo Deportivo o Minicomplejo Deportivo o centro deportivo recreativo.®

Por lo antes mencionado, y teniendo en cuenta la definicién de obras similares de las BASES INTEGRADAS;
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, el Postor CONSORCIO EDIFICA PERU, CUMPLE con ACREDITAR,
una experiencia en obras similares por el monto de S/ 3'428,361.65 soles (mayor a 01 vez el valor referencial
del presente procedimiento de seleccién) segln el anexo de su oferta.

En consecuencia, el CONSORCIO EDIFICA PERU, SI CUMPLE con los Requisitos de Calificacion establecidos por
las Bases Integradas, al haber acreditado los componentes establecidos para el Requisito de la EXPERIENCIA DEL
POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGNACIO ESCUDERO
COMITE DE SELECCION

En consecuencia, el Comité de Seleccién, POR UNANIMIDAD, OTORGA LA BUENA PRO al Postor: CONSORCIO EDIFICA
PERU, en mérito al monto de su oferta ascendente a: S/ 1'566,605.71 (UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL

SEISCIENTOS CINCO CON 71/100 SOLES).

Sin otro asunto que tratar, y luego de leida y aprobada la presente acta, siendo las 16:20 horas del mismo dia, se dio
por terminada la reunién, firmando en sefial de conformidad Los miembros del Comité de Seleccidn asistentes.

Ing. CARLOS ERTO OLAYA SILUPU
Presidente Miembro Titular

-

Sr. CARLOS ENRIQUE AYALA YARLEQUE
Segundd Miembro Titular

VEGA MORANTE

iembro Titular




